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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret: Linket
til kontrolrapporterne virker ikke på grund af ny Findsmiley
hjemmeside. I øvrigt ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens importaktivitet. Ingen
anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret Mærkning.
Følgende er konstateret: Produkterne mærkes med FDA
godkendt. Virksomheden oplyser at de har forstået det som om
det var OK.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om mærkning med "til kontakt med fødevare"
eller glas gaffel symbol.

Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer kontrolleret. Ingen
anmærkninger

Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret.
Kontrolleret en leverandør erklæring som henviser til
EF1935/2004 og EF 20223/2016.Ingen anmærkninger

Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af
overensstemmelseserklæring , hvilket skal dokumentere at
gældende regler overholdes. Følgende er konstateret: Der er
kontrolleret leverandør erklæring på silikone sugekopper fra
svensk leverandør som kun henviser til FDA regler men ikke
henviser til EU regler herunder EF 1935/2004 og EF2023/2006.
Endvidere er der kontrolleret leverandør erklæring fra spansk
leverandør på silikone sugekopper som henviser til direktiv
72/2002. Leverandør har indsendt supplerende certifikat som
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henviser til EF 2023/006. Kontrolleret virksomhedens erklæring til kunder hvor de henviser til 1935/2004 på
baggrund er leverandørens erklæring. Forholdet om behov for opdatering af dokumentation senest 1.januar
2016 er drøftet ved sidste kontrolbesøg 2014. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det tage tid til at
skaffe dokumentation fra de spanske virksomhed, men de vil rykke. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.


